проект

Постановление
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

Об обращении Парламента Республики Северная
Осетия-Алания к Председателю Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
В.И. Матвиенко, Председателю Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации
С.Е. Нарышкину о внесении изменений в
законодательство Российской Федерации в части
продления срока выплаты ежемесячного пособия по
уходу за ребенком с полутора до трех лет

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по

социальной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Парламента Республики Северная Осетия-
Алания к Председателю Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации В.И. Матвиенко, Председателю Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину о
внесении изменений в законодательство Российской Федерации в части
продления срока выплаты ежемесячного пособия по уходу за ребенком с
полутора до трех лет.

2. Направить настоящее постановление в Парламент Республики
Северная Осетия – Алания.

Председатель Комитета С.М. Захарова

	ПостКом обращ СевОсетии по продл выплаты пособ по ух за реб до 3 лет.pdf
	обращ Северн Осетия продление пособия до 3х лет